sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00094 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0845/2013

OBJETO: Prestação de serviços elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico do
Município de Irecê. CONTRATADO: SANEAR CONSULTORIA GERENCIAMENTOS E
PROJETOS S/S LTDA. CNPJ: 04.459.876/0001-51 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE IRECÊ. VALOR: R$ 923.236,59 (Novecentos e vinte e três mil duzentos e
trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos). DATA DA ASSINATURA: 27/08/2013.
VIGÊNCIA: 14 (doze) meses. Luiz Pimentel Sobral – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0959/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou em 27/08/2013 contrato com
a seguinte empresa: SANEAR CONSULTORIA GERENCIAMENTOS E PROJETOS S/S
LTDA, inscrita no CNPJ: 04.459.876/0001-51, no valor global de R$ 923.236,59 (Novecentos
e vinte mil duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos). OBJETO: Prestação de
serviços na elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico do Município de Irecê.
VIGÊNCIA: A partir da data de assinatura do contrato, encerrando-se em 27/10/2014. Luiz
Pimentel Sobral – Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FA0B39AF69CB79A6FA9EDA914D6295D